
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚ'DE DE CHÃ GRANDE
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL. PRf,GÃO ELETRÔNICO N'

PROCESSO LICITATÓRIO N' O$NAB - PREGÃO
ILETRÔNICO N" 003/2023 - O Fundo Municipal de Saúde
de Chà Grande, através do Pregoeiro, informa aos interessados
que entendeu ser necessário corrigir falhas do Edital e resolve
republicar o Pregão Eletrônico N" 003/2023. Fica redesignando
a nova data para Rccebimcnto das Propis!ê§_Àp3ItildqjiAi
1410412023 as 07h00min, até o dia 2810412023 as 07h59min.
Abertura das Proplslasi 2810412023 as 08h00min. Início da
Sessâo de Dispn!À-dg_Ereços! 2810412023 as 08h20min, para
o Registro de Preços por item, consignado em Ata, pelo
prazo de 12 (doze) meses, para eventual Aquisição com
fornecimento parcelado de material permanente
classi{icados como utensílios de Enfermaria, Médicos
Hospitalares, Cirúrgicos e Lavanderia Hospitalar, em
atendimento âs necessidades do Hospital Geral Alfredo
Alves de Lima. Valor Máximo Aceitável: R$ 1.492.842,40.
Descrição de quantidades, unidades e outras especiÍicações
relativas ao objeto encontram-se explicitados no Edital. O
Edital e seus anexos poderão ser retirados no sitio
www.licitanet.com.br Informações! Na Sede da CPL, sito à
Avenida São José, l0l - Centro - Chã Grande - PE; Edital,
anexos e outras informações podem ser obtidas no mesmo
endereço da sessão de abeúura, ou através do Fone (81)
3537.1140 - Ramal 27, ou ainda, através do e-mail:
chagrandelicitacao@gmail.com, no horário de 07h00min as
l3h00min ou endereço eletrônico:
http :i/transparenci a. chagxande.pe. gov.briapplpe/cha-
grandc/ 1 /quadro-dc-avisos/22 I

ChãGrande-PE, 12 de abnlde2023.

MÁNNIX DE ÁZEVÊDO FERREIRÁ
Pregoeiro.

Publicado por:
Dhiogo Márcio Gomes Vasconcelos
Código IdentiÍicador: 9A57A8DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 1310412023. Edição 3319
Averificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https ://www. diariomunicipal.com.br/amupe/



4 JornrldoCmrmedo

JAMÍLDOMELO

.Â senador oer-
t l"rábr.à',o
\:f Fernando Duei-

re (MDB) seÍá o rela-
tor no Senado Federal
da operação de crêdito
que iÍá viabilizar iunto
ao Banco Interamerica-
no de Desenvolvimento
(BID) investimentos de
R$ z bilhões na cidade
do Recife.

A relatoria foi definida
nesta qnarta (r2) pelg Co-
missão de Assuntos Eco-
nômicos, da qual Dueire
faz parte.

A expectativa ê que
ainda nesta semana o
senador se reúna com a
equipe do prefeito joão
Cq.pq! para agilizar a
elaboração de seu rela-
tôÍio e consequente tÍa-
mitação da matéria.

"Hâ muito tempo es-
távamos precisando de
uma iniciativa estÍutu-
radora e multidiscipli-
nar na cidade do Recife.
Essa conquista do prefei-
to |oao Campos será ro-
bnsta, em particular nas
áreas mais vulneráveis e
carentes de infraestru-
tura social da cidade",
afirmou Dueire.

"O impacto dos inves-
timentos na capital per-
nambucana será obser-
vado em várias frertes.

@

Política
m

Aliado de João Campos, Dueire será
relator no Senado de operação de
cÍédito pam investimentos no Recifu

OBRAS DE HABITACAO

Demonstrando
grande capacidade
de articulação
política, o prefeito
do Recife já

conseguiu relatoria
do senador
pernambucano

Fernando Dueire
para obtenção do
aval do Senado

ÍNADO

lll loto, rqfrtro do arollro o<urldo ii rost! *lr! €ülÍe o prcldto ho (qos, o Semds Ícncrdo Dudrq o rxrctrúrh rh Íirc<as rh
l«iÍe. toio thdpr, c Artilo lhciç <hclc dr csscsrcio *pccíol do Preíáryc

Estamos tratando de in-
tervenções que iráobene-
Íiciar um terço da popu-
lação recifense, cerca de
5oo mil pessoas. São en-
costas, habitações, rede
de águas pluviais, açóes
de saneamento básico,
pavimentos públicos,
enúe outÍos benefi cios".

Alêm dos investimentos
estruturadoÍes na cidade
- orçados em R$ rSbilhão
- a operaçáo de crêdito
1p1ov4da lnclu! !çr.qbé.m
um contrato no valor de
R$ 5oo milhões para efi-
ciência fiscal do Recife.

'Essa melhoria fiscal
do município ê um up-
grade no seu controle.
Vai qualificar significa-
tivamente a eficiência do
gasto público", explicou
o senador.

Na avaliação de Dnei-
re, o Recife tem caracte-
rísticas próprias de solo,
com parte de sua popu-
laçáo em áreas de risco e
vulnerabilidade social,
que exige pÍessa por es-
ses recur50s.

'O prefeito João Cam-

pos trabalhou duro com
sua equipe para conquis-
tar os financiamentos.
Precisamos agora fazer
a nossa parte, nos dedi-
cando à autorização para

que a derradeira liturgia
legal seia atendida e apro-
vada. Recebi do senador
Vanderlan Cardoso (pre-
sidente da CAE) a missão
para assumir a relatoria

do proieto, e pretendo
trabalhar para agilizar,
o maÍs rápido possÍvel,
sua tÍamitação no Senado
Federal ", disse Fernando
Dueire.

Recife, qr.rinta-Íeira, 13 ce abril de 2O23

Os4pE FUNDo MUNrcrpAL DE sAúDE DE cHÃ GRANDE

AVTSO DE ALTERACÃO DE EDITAL
FROGESSO Ltcrr N"003/2023 - O
Fundo Municipal de Saúde de Chã Grande, através do Pregoeiro, informa aos
inleressados que entendeu ser necessário corrigirfalhas do Edital e resolve republicar
o Pregão Eletrônico No 00312023. Fica redesígnando â nova data parâ Recêbimento
das Propo3tãs a paÉlr do dla: 11tO112O23 às OThOOmln, até o dia 2AlO4l2O23 às
07h59mln-Abertura das Propostas: 281O1t2O23 às08h00min. lnício da Sessão de
Disputa dê Precos: 2üO4n023 àsO8h20mln, paÍa o Reglstro de Preços por ltem,
conslgnado em Ata, pelo prazo de í2 (doze) meses, parit eventual Aquisiçâo
com Íorneclmento parcetado de materlal permanente, classiftcados como
utensíllos de Enfermaria, Hédlcos Hospitalares, Cirúrglcos e Lavanderia
Hospttalar, err atendimentoàe neeessidadeg do Hospltâl GeralAttrêdoAlvês de
Lima. Valor iláximo Aceitáyel: R$ 1.492.U2,40. Descrição de quantldadê3,
unidadês ê outÍas especificaçôes relativas ao obieto encontÍam-se êxplicitados
no Edital, O Edital e seus anexos poderão ser retirados no sítio: www.licitanet.com.br.
lnformaEõe=s: Na Sede da CPL, sito à Avenida S,ão Jq!e, 101 - Centro - Chá Grande -
PE; Edital, anexos e outras informaçóes podem ser obtidas no mesmo endereço da
sessão de abertura, ou atsavés do Fone (81 ) 3537. 114O -Ramal 27, ou ainda, através
do e-mail: chaorandelicitacao@omail.com, no horárío de 07h00min às t 3h00min ou
endereço
grande/1 /quadro{e-avisos/22 1 .

Chá Grande-PE, 12 de abril de 2023
Mannix dê Azevêdo FêrÍeira

Pregoeiro

3

rr

I
t

1fftÇ àe I



DIÁRI0 OFICIAL DA UNIÃO - seçao r t55N 1677-7069 Ne 71, quinta-fêira, 13 de abril de 2023

PREGÂo ErFÍRôNrco No 9/2023

feira.

CâÍnaíba PE, 12 de abril de 2023.
ARIGEÂN CRISTINA SIQU€IRA slIVÂ

PÍegeirá

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Avrgo Dr ucÍÍÁçÃo
crE6Âo É-rÍrôuco ,t, sl2a2,

FUNDo MuNrcipAr DÊ sAúoE pRo€Esso uclrAróRro Ne m6/2023 PREGÃo EtfiRÔNrco
Ns @5/2023

A pÍegmiÍa do municipio de Cedro-PE,-SÍa. Andréia de Carualho Itito.
€omunica aos interessados que realizará: Pregâo EtEÍRONlCo n.e 005/2023, qu€ tem cmo
objeto: REGTSTRo DE PREçOs PARA AQUTSIçÃO OE MÂTERTATS E EQUIPAMETTO PARÂ
rúaelros ,ARA ATEI'rDER As NEcEssrDAoEs Dos {Asc) AGÉNÍÉ coMUNlrÁBo DE

sAúoE, ruNTo A ArENçÃo BÁstcA E DA SECRETARTA DE SAúDE oo MuNtcípto DE cEDRo
PE, cooíoíme as especificaçõ6 e quantidâdes constàntes da Relaçáo dos tten5 da UcitaÉo
e Termo de Referência (ANEXO(S) I e l-A) ValoÍ Márlmo Aceitável RS 25-2,1620. Darâ:

15/0112023 às 11:00 horas. Ucitação não DiÍêremiada. Êndereço, à Rua Sête de SetembÍo,
68, centÍo -CedÍo - PE. Edital e inÍoÍmaçócs, no lmal, nos dias úteis, das m:00 às 14:00
hsas ou atrãvéi do5 sites: m-bllcompras.org.br e m.cedro.pe.gw.br.

ANDRÉ|Â DE cARvArHo BRtro

Avtso oE ucneçÃo
pnrcÃo El.sÍRôilco ile 8/2023

FUNDo Mut{rc,pAt- DE EDUcAçÂo pRocEsso LlcrrÂTóRro ilq o1o/2023 PRfGÃo
eurRôNrco Ni {n8l2023

A preg@irâ do município de CedrePE, sÍa- AndÍéia de Caryalho Itito,
comunica aos interessados que realizará: Pregão EIEÍRÔNICO n.e 008/2023, que tem cmo
ObiEtO: REGISTRO DE PREÇOs PARA $ruIçOS DE MANUTENçÃO/CONSERÍO DE

MosruÁRros (BtRôs E cÂDEtRÂs) PARA ATENDER A DEMAT'roA oAs EscotAs MUNtctPAts
DE CEORO-PE, VISANDO A METHORIA DAS EXECUçôES OA5 AçÔES P€DÂGÓGICA§ E/OU
BURocRÁÍlcAs, luNTo A SECRÉTARIA DE EoucÂçÃo, coÍÍfoÍme as especificaçô6 e
quantidades constantes da RBlação das ltens da Licitação e TÉma de RsÍerência lÂNEXoís)
I e l-A) valor Máximo Aceitável RS 30.688,06. Data,24/O1nO2l às 11:00 horâs- Ucitação
não Difcrenciada. Endereço, à Rua Sete de SetembÍo,68, centío -cedro - PE- Édital ê
inrormações, no local, nos dias útei§, dõ o8:0o às 14r0o horas ou atBér d6 sits:
wW.bllcompras.org.br e m.cedro.pe.gov.br.

a{DRÉtA DE cARVAr.Ho BRrÍo

Avrso DE ucrmçÃo
PRE6Ão ErÉÍnôxrco |, 2l2gr3

FUNoo MuNlopAL DE AsgsÍÊNclA sooAt- É c]DADAr'ua PRoc[sso ucrraróRlo Ne
oo3/2023 pRE6Ão ErEÍRôNrco Np m2l2023

A pregeira do município de Cedro-PE, sra. AndéÉ de CaMlho 8rito,
comunicâ a6 itrtere§dos que ÍeeliTar* Prcgáo EErRÔNlco o-e oo3l2o23, que tem mo
objeto: REG|STRO DE PREçOS PARÂ CONTnAÍAçÂO OE ÉMPiE5Â ESPEC|ÁUZ.ADA PAfiÂ
TORNECIT./T'{TO OC TONúI PARC€TÂDA DE EQUIPAMENTO D€ I'{FORMÁTICA, PARA
ATENDER As NEcEssrDADEs DÂ SECRETARTÂ DE AssrsrÊNsA soctAL E ctDADANtA E

pRotETos soclas Do uur,ucípto Do c€D8o+€AMau€ol€lpto ot ceono+e, conÍorme u
especiíicaçõ€s e guantidades coníantes da Relação d6 ltef,s da LicitaÉo e Termo de
Referência (ANEXOIS) I e l-A) Vald Máximo Aceitárel RS 41.394,72. Ddtat 24/042023 às

9;00 hora§. Licitação Diferenciada. Endereço, à flua Sete de 
-Setembro, 

q, ggntro -çeqrg -
PE. Edital e iníomaçôes, no lool, nos dias úteit das 08:00 às 14:00 horas e através dos

sites: ww.bllompÍãs.trg.br e ww.cedro.p€.gov.bÍ.

Ar{oaÉrA oE cARvALHo BaITo

ÀvEo D€ ucrÍ cÂo
PnEGÃo Erf,TFôÍüoo xz al2ozr

FUNDo MUNrcrpAL DE sAúDÊ - pRocEsso UclrATóRro Ne m5/2023 pREGÃo €rETRôNrco
Ne m4l2023

A prggoclra dq município dg csdrq.PE,sra. AndrÉiê de cerualho Brito,
comunica aos inteÍesados que realirará: Pregão EI-ÊÍRÔNICO n.! OO4/2023, quê tem como
ObJEtO: REGISTRO DE PREçOs PARÁ COi{TRITAçÃO D€ EMPRESA E5PECIAUZADA PARA
FORNÉCIMENÍO OE FORMA PARCÉLADA D€ R€CARGA DE GÁS LIQUEFEITO OE PETRÓIEO,
ACONDICIONÂDO EM VASILHAMÊS D€ 13 KG, PARÁ AT€ND€R AS NECESSIDAOES DÂ
UNIDAO€ MISTA IOSÉ URIAS NOVAIS, OAS UNIOÀOÉS BÁ$CAs OE SAIJOE - UBSS, TFO -
TRATAMENTo rona oe oorrarcÍLro E D€MArs sEToREs, JUNTo À SECRETARTA DE SAúDE
DO MUNICÍP|O DE CEDRSPE, contorme as especificaçÕes e quantidades coníantes d?
Relação dos lt€ns da Ucitaçâo e Temo de ReÍeÍência (ANEXO{s} I e FA} Valor Máximo
Aceitávef RS 25.585,00. Datet 75lUl2O21 às 9:0O horas. Licitação não Direrenciada.
Endereço, à Rua S€te dê Setembro, 68, centto -CedÍo ' PE. Edital e informaçõcs, rc lml,
no5 dias úteis, tlas 08:00 à5 14:00 horas @ através dos sites: m.bllcompÍas.trg.bÍ e
m.cedro.pe.gov.br.

ANDRÉIA DE çÂRVATHO BRÍÍO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA

^vr§o 
oE HoarotocÂçÃo

Pf,tGÃo EtÃrRôr{lco pMcA til t/2ín:t

A PreÍeitura Municipal de Chá de Ale8ria, torna públiro a Homolo8ação do
PROCEISO TICITATÓRIO PMCÀ N9 OO4/2023 . PREGÃO ELEÍRÔNICO PMCÂ N9 (,O4l2023,
Objeto Retistro de Preços por hêm. c$$gnado cm Ata pelo prazo de 12 (doze) meses,
paÍa AquisiÉo de luminárias Led, reÉs Íoto mtroladores e materiais uiliares, lnclulndo
seryiçs dê iDstatatão, retiÍada e subíituição dc lomio&iõ pila atêodmento ao ,êÍmo de
C@p€raÉo Técnica firmado no ámbito do PÍogEma Prcel Reluz da Elstrobrás. Que
apresentou as seSuintes emprsàs cmo fficdms: N3 COMERCIO E SERVIçOS EIRELI
com os lotes 1,2 e 4 no valoÍ total de: RS 92950,31. GOIAS ItD MATÊR|A|5 ELÊTRICOS Ê

CONS,TÂUCAO L'DA com os lotes 3.5,7,9,11,13,15 e 20 no vator totd d€: nS 95,14?,88.
VIVA DISTRIBUIDORA DE PROOUTOS LÍDA cm c btes 6,AJ2,14 e 16 no valor total de: RS

32.090,20. E M EIfTRICIDADEE COilSTnUçâO L|M|ÍADA com o lote 10 oo Elor total de: RS

6.943,40. DMS rNÍAtÂçÂO E MÂNUÍÉNCÃO ELETRICA tmA com o lote 17 no valor total
de: i5 42.4O6,00. LMR IMPORÍACAO E EXPORTACAO DE MATERIAL ELETRICO LTOA com os
lotes 18 e 19 no valoí total de RS 152-589,51. Perfazendo um valor total da licitâção de:
RS 422.127,30 (quatíocentos ê ünte e dois mil, cento e vinte e sete reais e trinta
centavos),

Ciã dê Ale6íia, 1l de abril de 2023.
TASCIgO MASSENA PEREIRA DA 9TVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE

Âvrí) o€ r«rÍraor.ocÁçÃo
PR€GIo EtEmôorlco Í{r s/2ül:r

o Muriclio de Chã Grade, atíâÉs do PÍegoeiro êlblia a Uomologação do
Pregão Eletrônico n1 5/2023, para a Conúatação de empÍesa de engenharia para
Pavimentação de acesso a PÍaça do Bairro Oom Held€r Cámara e a Praça do Sarro Eeatriz
Atres, no MunicÍpio de Chã Grande/PE - Cmvênio Ne 931406/2O22-MTUR, que apÍesentou
a eguinte empÍes @ vwedqa: CÂS AMSIENTAI EIR€U ME, nsita no CNP.i sob o ôe
27.í8.365/0001-68, tErfazendo o valü global de RS 1-077.A27,54 (um milhão *tenta e
s€te mil citeeotos e vintê e sete íeais e cinquenta e quatÍo cemffi). DioSo Alexandre
6offi lleto - Prefeito.

*lrf 
í,','1,1"J,'';?,É""*[l-'-i,'rX"

PÍegeiÍo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE

AVrSO DE ÂÚERÂçÂO
. Pi€6ÃO €rEfiÔilrcO ra rl202]

PEes Ucitató{io Ne 3l2o7i - Pregão Eletrôoico Ne 3/2023 -
O Fundo Municipal de Saúde de Chã Grande, aüâvés do PregoeiÍo. iÍúoÍma âos

irteísdos que entendeu er n*es#rio corriSií falhas do Edital e Íesolve r€publicaí o
Píegão Eletrôni@ Nr 3/2023. Fia redesignando a mE data paÍa Rsebimento das
Proaosras a panir do diat l4lml2o23 às 07h0omin, até o dia 2AlUl2O23 às 07h59min.
Abertura das Propostas: 28lo,l2023 às o8h@rnin. lnícb da S€ssão de oisputa de Preçosr
2810/./2023 às 08h20min, pãra o Registro de Píeç6 por item, consiSnado em Ata, pêlo
praro de 12 (doze) meses, pâra eventual AquisiÉo com foÍnecimento parcelado de
mateíial p€rmanente, classiticados cmo utensíis de EnÍermaÍiã, Médicos Hospitalaíes,
ciÍúrgrcG e Lavandeíia Hospitalar, em atendimento às necessidads do Hospital Geral
Alfreáo Âlves de Lima. valor Máximo Aceitáwl: RS 1.192.842,4A. Descrição de quantidades,
unidades e &trar esptriflGçóes Íelativô ao objeto etrcontram-5e erçlicitados no Édital. O
Edital e *us anexos podeÍão EÍ Í€üEd6 no sítÉ; gw.lidtan€t.cm.br- lnformações: Na
S€de da CPI, sito à Avenida São .losé, 10, - centÍo - chã Gíande - PÊ; Éditâ|, anêxos e
wtm5 inlomaçõ6 podem ser obüdõ-no mesmo endeÍeço da ssãô ije ábertun, ou
atEvés do Fme (81) 3537-1140 - Ramal 27, m ainda, através do e-mail:
dragrandeliciaeo@gruil.com, no horário de 07h0omin às 13Hrcmin ou endereço
Êletrônico: http://tíansp!Íenci?.chagÍande.pe-gav-br /applpelcha-grqnde/1lqua&o-í-e-
Niss/?.zl.

*Írfí,"rl,or'ilr''^1Ê,É; abÍi I de 202 3

PreS@iro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUSTÓDIA

AV|SO DÉ UCrAçÃO
PnEGÃO ClrÍnôiltco t{e 3/2023 ÍMS

Republiração

FUNDO MUNTCTPAT- DE EOUCÂçÀO DE CUSTÓD|Â - Prn6s l-icitatório Ne: 0O5/2023-FM5.
Pre8ào El€trôni(o Ne m3/m23-FMS. CompÍa. Tipo menor preço por-itêm. Visando Íormar
SIsÍEMA- DE REGISTRO DE PREçOS OUETIVANDO CONTRATÀçOES FUTURAS PARA
aourslÇAo o€ xlrs DÊ Pffvtf{çAo PARA A SAUof aucAr, D€t{}f{ADos Ao FUNoo
MUNICIPAL DÉ sAUDE. valor: RS 150.907,91. AbertuE da sessão pública: 08:00 horas do
dia 26 de Ahíil de 2023- lnício da fà5€ de lanes: 08:10 horas do dia 26 de Abril de
2073.

No sÍte w.ponaldeompraspubli@s.com.bí. Edital, anexos e outra5
iníormaçó€s podm *r o!Âido no mesmo endereço eletrônico da sssão de abenura;
pelo site: ww.custodia.pe.gw.bí; e-mail: cpl.cuíodiapr@gmail.om ou atíavé5 do Fone:
í087) §4&1422. no hdáíi,o das 08:00 as 13:00 hortr dos dia: úeis.

clstódia- PE, 12 de abÍil d€ 2023.
GÉORGT FERNANDES LUCENÂ

Píegoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

Âvr§o DE ucÍr çIo
PSECÂO ÉtEÍnôilrcO X' L{lz;Oz!

PROCESSO UCTTATÓR|O N'029/2023. PRIGÃO ETETRÔNICO N' Ol4/2O23. OBIETO: Si§tema
de Registro de Preços paE futuía e ewntual aquisição parcelada de materiais de limpêza
dstinados à secretaria de EduGção a sÊrem utilizados nas Escolas Municipais e na sede da
Secretària de Educação do Município de lbimirim/PE. ValoÍ máximo estimado do certame:
RS 341.180,49 (Íre2entos e quarenta e um mil cento e oitentâ reais e quâÍenta e nove
cenrryos). critério de julgaàento: MENoR PREço uNlIÁRlo PoR lTÉM. rNlclo Do
R€CEB|MENÍO DAs Pf,OPOÍAS: das 08:00 horas dd dia 71.04.2023., f tM OÔ RECESÍMEÍ\ÍIO
DAS PROPOSTAS: às 08:0O horas do dia 27.U.2O23: ABERTURA E JULGAMENÍO DAS
PnoPosTAS: às 08:00 horas do dia 27.o4.]o23: rruícro Óe s€ssÃo oÊ DISPUTA DE PREço5:
às (B:00 horas do dia 27.O4.2O23. REFERTNCIA DE TEMPO: hoíário de BrAsíliA (DF). LOCAL:
Portal Bots Ntional de Compías - BNc ww.bnc.sg.br. Edital oa íntegÍa: á disposição
dc inleÍBsdos no site da BNC: M.bnc.or8.br. ou atÍaés do site
tttp://rbimirim.gov.oÍg - Portal da Traosparência.

lbimirim - PE, 12 de Abril de 2023.
GEORGE MENEZES UMEUZEIRO

Preg@iro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AV|SO

, roaraaDA DE PtÉço§ rc Llz&2a

Avls de Resultado de Ânátise de R*urs AdministEtivo
O presidente da Comissão Psmanente de UcRãÉo, comunica aos lnteressados,

no PíG& ticitatdrio ne ú)7/7023, m modalidade {omada de Preço ne OoU2O23, que
tem pd objeto a contratãÉo de êmpresa especializada em obras de eng€nharia para
prestação dê 5êruiç6 de mnutenÉo de 06 (sêi5) unidades escolars, situadas na zona
ruÍâl do MunicÍpio de hambePE. o RESULTADO do recurso inteÍpoío pela empresa Trez
Partrcrpaçõe5 e €ngênhana l"ÍDA, roscírta no CNPJ nc,l1.r00.r8{r/üX)1-36, contra a deqsào
d6ta Comi$ão Peímânente dê Lijtação qu€ a insbilitou. Em ato @núnuo, após analisada
a matáie, cmfm relatóíío de ânálise íeeli2ade pelã Comissão PeÍmanente, o recurso foi
conh$ido e n€gado pÍdimento, Íato no qual considera{ê a emp.§ INABILITADA no
píass licit tóiE m qu6táo. Sendo a$im, fica determnada a ôúa lll0/l20Z3, às
09Ín {we hms}, paG abertúE dos envelopes de propostas e qsequente o andamento
do certâme lidtstóíio-

Itàmbe-Pf, 11 de abill de ?oj)3.
CLAUDIO LOURENçO DOS SANTOS

.Ílll rrc C*"roro Fd9 *r v-díq4o m oídJrrp Íçrr&&
\!j mr,ll*.,np.k/.udk#.hmr, *dsmr@lm§r

Oowm!ilo rdnldo d$rbçIrj @ú@! MP d 2f00 2 q 7./@nú1,
qu. lnííui r lú.dru@r, & tu ftbrEú &tfu. . trP-&r$. EE.)>

)

08h00min.
OU

obtidas
à Rua
o ne.

e e-mail:
sêgunda a sextâ-

Processo Ns:
ÍoÍnecimento


